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Data e n. protocollo indicati in segnatura 

• Αtti 
• All’Albo 

• Sito web 
 
Oggetto: Verbale esame delle istanze selezione personale INTERNO per il reclutamento di 
esperti, tutor, figura aggiuntiva e referente della valutazione per la partecipazione al Progetto 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” - 2014 - 2020. Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-98   
Titolo “SO E NON LO SAPEVO! – Itinerari di competenza linguistica” - CUP: 
J17I18000360007 
 
In data 4 febbraio 2019, alle ore 16.00, presso l’Ufficio di Presidenza dell’IC “Saba”-Torino, via Lorenzini 4,  
si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n. 986/6.3  del 4/2/2019 per l’esame delle istanze 
pervenute. 
Sono presenti: 
• il Dirigente Scolastico – Maria Rosa Curello - presidente; 
• l’Ass. Amm.va – Giovanna Barbuscia - commissario; 
• il Docente – Francesco Donato – commissario. 
Verificate le istanze pervenute nei termini per la selezione di cui all’oggetto, come da elenco partecipanti alla 
selezione del personale INTERNO per il reclutamento di esperti, tutor, figura aggiuntiva e referente della 
valutazione prot. n. 5546/6.3 del 14/12/2018 (nessuna candidatura è pervenuta fuori termine) si procede ad 
esaminare in dettaglio la documentazione acquisita agli atti.  
Constatata la regolarità di tutta la documentazione, si procede come segue all’assegnazione dei punteggi, in 
coerenza con quanto indicato nell’avviso pubblico dell’IC Saba-Torino prot. n. 4993/6.3 del 23.11.2019. 
 
 
Modulo Candidati Tip. figura Tab.valutazione-titolo Punteggio a 

cura del 
candidato 

Punteggio a 
cura della 
commissione 

1 Tetti 
Giuseppina 

Esperto Dipl. Istr. Sec. II grado 
Laurea 
Corsi di formazione 

5 
18 
3 

0 
18 
3 

2 /// /// /// /// /// 
3 Nasonte 

Francesco 
Paolo 

Esperto Dipl. Istr. Sec. II grado 
Laurea 
Cert. Inform. e Digitali 
Corsi di formazione 

5 
14 
1 
2 

0 
14 
1 
2 

3 Mihaes 
Iosif 

Figura 
aggiuntiva 

Dipl. Istr. Sec. II grado 
Laurea 

5 
16 

0 
16 
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Modulo Candidati Tip. figura Tab.valutazione-titolo Punteggio a 
cura del 
candidato 

Punteggio a 
cura della 
commissione 

4 Crivellari 
Silvia 

Tutor Tit. specifici e corsi aggiorn. 
Laurea 
Corsi specializz., altri tit. 
Cert. Inform. e Digit.  
Anzianità di docenza 

5 
16 
2 
1 
10 

5 
16 
2 
0 
10 

4 Macchiolo 
Marta 

Figura 
aggiuntiva 

Laurea 
Altri titoli coerenti 
Cert. Inform. e Digit.  

15 
1 
1 

15 
1 
0 

5 Imburgia 
Antonino 

Tutor Laurea 
Corsi specializz., altri tit. 
Anzianità di docenza 

18 
2 
1 

18 
2 
1 

6 /// /// /// /// /// 
 
VISTE le risultanze sopra descritte, la commissione, all’unanimità, formula le seguenti graduatorie: 
 
Modulo Candidati Tip. figura Punteggio complessivamente attribuito 

1 Tetti Giuseppina Esperto 21 
3 Nasonte Francesco Paolo Esperto 17 
3 Mihaes Iosif Figura aggiuntiva 16 
4 Crivellari Silvia Tutor 33 
4 Macchiolo Marta Figura aggiuntiva 16 
5 Imburgia Antonino Tutor 21 

 
Alle ore 17.00 la seduta viene tolta. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
I componenti della Commissione: 
 
Il Presidente - Dirigente Scolastico, Maria Rosa Curello____________________________________ 
 
l’Ass. Amm.va – Giovanna Barbuscia_________________________________________________________ 
 
il Docente – Francesco Donato_______________________________________________________________ 
 
 
 

FIRMATO IN ORIGINALE AGLI ATTI DELLA SCUOLA 
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